

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6687401
Descrizione Ordine	2022 Acquisto arredi didattici Scuola dell'Infanzia di Monghidoro D.L. 73/2021 art. 58, c.4, lett.f
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZF63580252
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Arredi
Data Creazione Ordine	09/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	13/03/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE EMILIA-ROMAGNA > ISTITUTI COMPRENSIVI > - ISTITUTO COMPRENSIVO - LOIANO - MONGHIDORO
Codice Fiscale Ente	91378920374
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO LOIANO E MONGHIDORO
Indirizzo Ufficio	VIA MICHELE DEI RAMAZZOTTI N.24, 40063 - MONGHIDORO (BO)
Telefono / FAX ufficio	3668017917/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFM9PS
Punto Ordinante	COSIMO DI GIORGIO / CF: DGRCSM71B25H163W
Email Punto Ordinante	BOIC88400V@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	COSIMO DI GIORGIO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GRUPPO GIODICART S.R.L.
Partita IVA Impresa	04715400729
Codice Fiscale Impresa	04715400729
Indirizzo Sede Legale	S.P. 130 TRANI-ANDRIA, KM. 0,900 - 76125 - TRANI(BT)
Telefono / Fax	0883494847/0883494848
PEC Registro Imprese	COMMERCIALE.GRUPPOGIODICART@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	04715400729
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BT
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	005172199/04
INPS: Matricola aziendale	0908676226
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10173596/26 - 10173640/65
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.BARLETTAANDRIATRANI@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Firmato digitalmente da COSIMO DI GIORGIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 3) - Scheda tecnica: Panchine

Marca: GIODICART - Codice articolo produttore: DIXI/P R - Nome commerciale della panchina: GIOM414 PANCA PLURIUSO FAGGIO 3 POSTI - Codice articolo fornitore: GIOM414 - Prezzo: 51,2295 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: Panca con seduta a doppia altezza trasformabile in tavolino. Realizzata in legno faggio finitura trasparente relazzata con vernici atossiche all'acqua. Gambe e traversine in massello tornito rispettivamente ø 38 e 20 mm. Schienale e sedile con fresature passanti in multistrato da 10 mm. Dimensioni: cm 88x30x39 (LxPxH) - seduta h 16/21 cm - Note: PANCA PLURIUSO NIDO FAGGIO - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/m4/m414/m414_001m.png - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale sedile e schienale: faggio massello - Materiale struttura : faggio massello - Posti [numero]: 2 - Dimensioni (lpxa) [cm]: 88x30x39h - Tipologia appoggio/supporto: appoggiata al suolo - Paese di produzione: italia - Servizio di montaggio / installazione: non compreso nella fornitura - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - Prezzo per unità di prodotto: 51,23 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 3) - Scheda tecnica: Mobili contenitore e didattici per nido e materne

Marca: GIODIARREDA - Codice articolo produttore: M511 - Nome commerciale del mobile contenitore e didattico per nido e materne: GIOM511 SERIE MODUS MODULO A 12 CASELLE H.103 - Codice articolo fornitore: GIOM511 - Prezzo: 212,2951 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: Struttura in conglomerato ligneo nobilitato finitura acero da 20 mm - con profilo bombato di sicurezza in ABS rosso, per evitare traumi in caso di urti accidentali. Ripiani, divisori e ante cieche sono bordati con profilo piatto in ABS rosso da 3 mm con spigoli raggati. Spazio utile casella cm 18x25 (HxL). Fornito già montato. Dimensioni: cm 45x94x103 (PxLxH) - Note: MOBILE FORMA 12 CASELLE - H 110 CM. - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/m5/m511/m511_001m.png - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia prodotto: espositore - Dimensione (lpxh) [cm]: 95x45x103 - Materiale: Conglomerato ligneo - Colore: acero - Paese di produzione: Italia - Certificazioni fornitore: ISO 9001:2008 - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 192,62 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 3) - Scheda tecnica: Mobili contenitore e didattici per nido e materne

Marca: GIODIARREDA - Codice articolo produttore: M276 - Nome commerciale del mobile contenitore e didattico per nido e materne: GIOM276 MODULO FORMA A GIORNO 12 VANI 100X40X110 - Codice articolo fornitore: GIOM276 - Prezzo: 212,2951 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: Struttura in conglomerato ligneo da 20 mm - nobilitato acero o colorato, con bordo arrotondato in ABS da 3 mm disegno multistrato. Zoccolatura da 10 cm montata sotto tutto il perimetro. Spigoli e bordi arrotondati per evitare traumi in caso di urti accidentali. Schienale da 6 mm rifinito nella finitura acero. Spazio utile casella cm 31x23 (LxH). Fornito già montato. Dimensioni: cm 101x41x110 (LxPxH) - Note: MOBILE COLONNA ONDA CON ANTA SINISTRA - H 174 CM. - GIALLO - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/m2/m276/m276_001m.png - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia prodotto: Armadio - Dimensione (lpxh) [cm]: 101x41x110 - Materiale: conglomerato ligneo - Colore: acero - Paese di produzione: italia - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 204,92 - Unità di prodotto: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

Firmato digitalmente da COSIMO DI GIORGIO

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	GIOM414 PANCA PLURIUSO FAGGIO 3 POSTI	51,23	2 (Pezzo)	102,46 €	22,00
2	GIOM511 SERIE MODUS MODULO A 12 CASELLE H.103	212,30	2 (Pezzo)	424,59 €	22,00
3	GIOM276 MODULO FORMA A GIORNO 12 VANI 100X40X110	212,30	2 (Pezzo)	424,59 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	951,64
IVA €	209,36
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1161,00

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA MICHELE DEI RAMAZZOTTI 20 - 40063 - MONGHIDORO - (BO)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MICHELE DEI RAMAZZOTTI N.24 - 40063 - MONGHIDORO - (BO)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - LOIANO - MONGHIDORO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91378920374
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE
ZONA MONTANA. STRADA CON PENDENZA. ALL'EDIFICIO SCOLASTICO SI ACCEDE TRAMITE UN CANCELLO.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1. PERSONE+GIURIDICHE+DICH_TRACC_FLUSSI++E+ART_80.PDF - dim. 31.66 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE